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LN Diotorante (Cinese
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Suski di a 5“44‘: dc’ 7'4{

e

C108 FH3%G €15,00
POLLO PICCANTISSIMO CON PEPERONCINI E CIPOLLE

C109 FEXEB €18,00
INTESTINO PICCANTISSIMO CON PEPERONCINI E CIPOLLE
8 C110 FRHS €16,00
O COSTINE DI MAIALE PICCANTISSIME CON PEPERONCINI E CIPOLLE
=
w Cl11 FR1EE €12,00
5’ CAVOLO FIORE PICCANTISSIMO CON PEPERONCINI E CIPOLLE
wv
< Cl12 FRER €12,00
E TAUFU PICCANTISSIMO CON PEPERONCINI E CIPOLLE
wv
< C113 FRiS €10,00
'5_' PATATE PICCANTISSIMO CON PEPERONCINI E CIPOLLE
C114 FHRERE €10,00
CAVOLO DI CAPPUCCIO PICCANTISSIME CON PEPERONCINI E CIPOLLE
Cl15 FiR#FH#EEe €22,00

FILETTI DI BRANZINO PICCANTISSIMO

BEfIZ 1,50€/A
THREEFTXIPNZR , SAETERL2URREG
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ANTIPASTI CINESI TIPICI

2 B

C1

c2

c3

c4

cs

cé

c7

c8

c9

Cl1

c12

C13

C14

C15

C16

Eh7KEF €12,00
GAMBERI BOLLTTO DI SALE

RHEE €10,00
MEDUSA MARINATA

EA4 €9,00
FILETTI DI MANEO MARINATI

4an €9,00
TRIPPA DI VITELLO MARINATI

BEA €6,00
PELLE DITAUFU CON CARNE DI MAIALE E CIPOLLINE FRITTE
=g €10,00
POLLO AFFUMICATO

R €6,00
ZAMPA DI POLLO COTTA MARINATA

7Kg €6,00
POLLO CON SOIA ARACHIDI PICCANTE

B €10,00
CUORE DI VMELLO,

CARNE DELLA TESTA DIVITELLO ,

MANZO E TRIPPA DI VITELLO MARINATI

RESR €6,00
TAUFU CON UOVA CINESE E SALSASOIA

RS €10,00
NERVETTI BOVINO MARINATI

HEN €5,00
CETRIOLI MARINATI CON AGLIO E PICCANTE

BT €5,00
ALGHE CINESE MARINATI

#HKES €5,00
ADAMAME BOLLITE

e EA €6,00

FILETT DI PANCETTA CON AGLIO E SALSA PICCANTE

PRIMO E ZUPPA

ERMAE

C80 FULIHHSEHR €3,00
ZUPPA DI POMODORO E UOVA

Cc81 EEED €3,00
ZUPPA DI ALGHE CINESI E UOVA

c82 &NAH /\€5,00 X€10.00
ZUPPA DI PALLINE DI PESCE MACINATO

C83 BREIRWH €3,00
ZUPPA DI TAUFU E LATTUGA VERDE

C84 WL TEXiH €3,00
ZUPPA DI POLLO E MAIS

c8ss EAEED €4,00
ZUPPA CON POLPA GRANCHIO E ASPARAGI

C86 BEEEH €3,50
ZUPPA AGRO-PICCANTE

Cc87 E®HFH €10.00
ZUPPA DI VONGOLE

c88 WOMH €8.00
ZUPPA DI COZZE

Cc89 EHEEH €10.00
ZUPPA CON FRUTTI DI MARE
(COZZE.VONGOLE.GAMBERIL. CALAMARI)

C91 P /J\€6,00 X€12.00

C92 K% €6,00

C93 BFARXLER €7,00

C94 &FEMFEIR €6,00

C95 RMAHER €9,00

C9%6 F+SHRER €8,00

C97 FOIMCEER €6,00

C98 MEBETMER €6,00

C99 [EIEAER €7,00

Cl00 TS HAER €8,00

C101 €T AHES IR €8,00

C102 4-E9iAmmE €7,00

Cl03 EBEALAHmE €6,00

C104 G857 €6,00

C105 3EMAFHE €7.00

C106 3E M XHH €7,00

C107 Iis A HEAE €8,00




SENCONDI CINESI TIPICI

A RICHIESTA DEL CLIENTE SARANNO FORNITE LEINFORMAZIONI DI CUI ALL'ARTICOLO 44/1 LETTERA A DEL REG.U.E.1169/2011

RELATIVO AI PIATTI CHE CON TENGONO SOSTANZE ALL ERGENICHE O CHE POSSANO PROVOCARE INTOLLERANZE

TUTTIIPRODOTTIITTICISERVTTI CRUDI SONO REGOLARMENTE ABBATTUTI A-20°C C PER 24 ORE IN MANCANZA DI PRODOTTI
FRESCHI VERRANNO UTILIAZZATI SURGELATI DI PRIMA QUALITA IN POSSESSO DI CERTIFICAZIONE HACCP-REGOLAMENTO CE
952/2004 NON E POSSIBILE ORDINARE MENU DIFFERENTI SEDENDO ALLO STESSO TAVOLO

R

Cc17

c18

C20

c21

Cc22

ca3

Cc24

Cc25

C26

c27

c28

c29

C30

C31

c32

C33

C34

EIEZT

PANCETTA CON PEPERONI GUSTO CINESE

aENYL

PEZZETTI DI MAIALE AGROPICCANTE

ES=1) oy

FILETTI DI MAIALE CON ALGHE CINESI

IRHES

COSTINE DI MAIALE IN SALSA SOIA

WELHES

COSTINE DI MAIALE CON SALE E PEPE

BRE2KB%

INTESTINO DI MAIALE FRITTO CON PORRI

BT IER

INTESTINO DI MAIALE PICCANTE

M X85

INTESTINO E SANGUE DI MAIALE

BB

INTESTINO DI MAIALE ALLA PIASTRA

R

ZAMPA DI MAIALE IN SALSA SOIA

HERIER

ZAMPA DI MAIALE CON SALE E PEPE

AR LS

CONTROFILETTO IN SALSA SOIA
TS45R

CONTROFILETTO CON PATATE

MR E4A

MANZO CON PATATE E SALSA PICCANTE

Hond-e

CONTROFILETTO CON POMODORO
EX B

MANZO CON PEPERONI PICCANTE

wmEFA

MANZO CON AGLIO CINESE

€7,00

€7,00

€7,00

€8,00

€8,00

€9,00

€9,00

€9,00

€9,00

€8,00

€8,00

€8,00

€8,00

€8,00

€8,00

€8,00

€8,00

S &

C35 RIS

C36

c37

c38

c39

Cc40

c41

C42

C43

C44

C45

C46

Cc47

C48

Cc49

C50

Cs51

C52

Cs3

Ccs54

CS5

C56

POLLO PICCANTISSIMO

Fira

PESCE INTERO CON PEPERONCINI

IiRe

PESCEINTERO FRITTO IN SALSA SOIA

EHEON

COZZE CON OLIO E CIPOLLINE

raes

VONGOLE CON OLIO E CIPOLLINE

mOER

VONGOLE CON SALSA PICCANTE

HERAF

GAMBERI CON SALE E PEPE

g VLIS

GAMBERONI GUSTO SALATO E DOLCE

Rl

POLLO FRITTO PICCANTISSIMO

DESUS

ALIDIPOLLO IN GUSTO COCACOLA

i) e

MELANZANE IN GUSTO SALATO E DOLCE

aFnT

MELANZANE AGROPICCANTE

i) PR

PEPERONCINI GUSTO SALATO £ DOLCE
[ k21

PATATE SALTATE AGROPICCANTE

FROES

FAGIOLI VERDI PICCANTE CON PEPERONCINI

AXREWT

TAUFU SECCO CON MAIALE MACINATO

EwsE

UOVA E POMODORO SALTATI

EEAR

LATTUGA VERDE CON FUNGHI CINESI

KER

LATTUGA CINESE BIANCA

SFEH

ALGHE CINESE E GERMOGLI DI SOIA SALTATI

RESR

TAUFU CON VERDURE

FEIRT

TAUFU SECCO CON AGLIO CINESE

€6,00

€16,00

€16,00

€10,00

€12,00

€12,00

€8,00

€12,00

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€6,00

€5,00

€5,00

€5,00

€6,00

€6,00




I PIATTI CINESI SPECIALE

Cs57

C58

cs59

C60

C61

C62

C63

c64

C65

C66

ce7

C68 WHESHES €8,00

COSTINE DI MAIALE CON SALSA AGRODOLCE

C69 HHIERE €8,00
ZAMPA DI MAIALE PICCANTISSIMO CON PEPERONCINI CINESE

C70 HIEhPSsL €4,00/F4
TESTA D'ANATRA FRITTA CON PEPE E SALE

C71 4O kHE €8,00
BRACIOLE DI MAIALE IN FARINA CON SALSA SOIA

C72 BEEFmaHE €8,00
COSTINE MAIALE PICCANTE CON AGLIO

C73 ZEHa €16,00
PESCE INTERO AL VAPORE CON CIPOLLOTTIESALSA SOIA

C74 BEGHIH €6,00
ALI DI POLLO E PATATE FRITTI

C75 EHEEs €18.00
PESCE GUSTO PICCANTE

C76 EHEE €18,00
GRANCHIO CINESE PICCANTISSIMO

C77 B SR €6,00
UOVA E TAUFU CON CIPOLLOTTI E ZENZERO

C78 B iEpLaE €18,00
GRANCHIO CINESE PICCANTISSIMO CON AGLIO E ZENZERO

C79 EXKIE €6,00
MAIS IN FARINA ALLA GRIGLIA

Cl116 T\ €6,00
POLLO PICCANTE IN SOIA

C117 E$RER €8,00

ZAMPA DI MAIALE CON PEPERONI GUSTO CINESE

IKEBHFA €16,00

MANZO PICCANTISSICO CON GERMOGLI DI SOIA E C118 E1BI\FaF €6,00
CETRIOLIIN ZUPPA MELANZANE CON ARACHIDI E SEDANO

KEAR €15,00

MAIALE PICCANTISSIMO CON GERMOGLI DI SOIA E C119 §FHEEE €6,00
CETRIOLIIN ZUPPA UOVA E GAMBERI AL VAPORE

KRB $16:00 C120 BEWIGE ' €6,00
FILETTI DI BRANZINO PICCANTISSIMI CON GERMOGLI 2 .

PUSOUA & CRSRIOLEE HIFPA DURELLI DI POLLO PICCANTE FRITTI

BERE €18,00

FILETTI DI BRANZINO CON CRAUTI IN ZUPPA

EMEE €17,00

MANZO,PROSCIUTO COTTO, TRIPPA DI VITELLO E SANGUE DI MAIALE

PICCANTISSIMI CON GERMOGLI DI SOIA E CETRIOLIIN ZUPPA

1E3ENA €15,00

PANCETTA CON VERDURE CINESE TIPICI*MEI CAI"AL VAPORE

S E 33 €12,00

COSTINE DI MAIALE CON FARINA DI RISO AL VAPORE

RIRA €7,00

PANCETTA BOLLITA IN GUSTO CINESE(4PZ)

IiMFL €7,00

PALLONE DI CARNE MAIALE IN SALSA SOIA(2P2)

L/ =< €18,00

BRANZINO INTERO FRITTO CON SALSA AGRODOLCE

[Z3E =S €10,00

TARO SALTATO ALLA PIASTRA




